

总报价一览表

项目编号：YZCG-DLT2025002

项目名称：禹州市中等专业学校艺术中心整体升级改造项目 单位：元（人民币）

序号	项目名称	响应报价	合同履行期限	备注
一	禹州市中等专业学校艺术中心整体升级改造项目	大写:叁拾陆万捌仟伍佰叁拾元整 小写:368530.00 元	签订合同后 50 日历天	无

供应商名称（并加盖公章）：许昌市力方信息技术有限公司

日 期： 2025 年 01 月 08 日

注：

- 1、合同履行期限指完成该项目的最终时间（日历天）。
- 2、如谈判公告明确项目合同履行期限以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。

分项报价一览表

项目编号：YZCG-DLT2025002

项目名称：禹州市中等专业学校艺术中心整体升级改造项目

序号	名称	品牌规格型号	单位	数量	单价	总价
1	专业 10 寸后倒向全频扬声器	PROSO L4510b	只	6	3390	20340
2	功放一体机	PROSO MA4700	台	3	4100	12300
3	演出级一拖二无线手持话筒	PROSO T-24	套	1	3200	3200
4	高清压缩阵列扬声器	PROSO HD15ii	只	2	9800	19600
5	4 通道高端功率放大器	PROSO TD1400	台	1	6870	6870
6	数字音频处理器	PROSO DSP4080	只	1	9700	9700
7	数字前级效果器	PROSO DSP3000	台	1	3300	3300
8	专业时序控制器	PROSO S900	台	1	950	950

9	音箱壁装支架	PROSO LL3300	套	6	110	660
10	信息发布终端	清大视讯 QD- A860A001	套	1	8950	8950
11	楼层文化建设	力方 定制	套	3	39550	118650
12	双开门	大州 DL-MS1700	套	9	1460	13140
13	单开门	大州 DL-MD900	套	6	690	4140
14	指纹锁	博克 V10-GC/Z	套	15	580	8700
15	衣柜	大州 定制	平方	36	690	24840
16	更衣凳	大州 DL-D100	套	12	550	6600
17	更衣间	大州 定制	套	1	1150	1150
18	舞蹈地板	佰奇 5.0	平方	630	88	55440
19	防撞墙垫	佰奇 定制	平方	130	220	28600
20	窗帘	摩力克 定制	平方	200	95	19000

21	环境装饰	力方 定制	平方	40	35	1400
22	地板清理	力方 定制	项	1	1000	1000
合计		大写:叁拾陆万捌仟伍佰叁拾元 小写: 368530.00 元				

供应商名称（并加盖公章）：许昌市力方信息技术有限公司

日 期：2025 年 01 月 08 日

